
ZARZĄDZENIE NR 603/25 
PREZYDENTA MIASTA KROSNA 

z dnia 11 września 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia składu Rady Budżetu 
Obywatelskiego 

Na podstawie § 3 ust. 2 uchwały Nr LXII/1745/23 Rady Miasta Krosna z dnia 
31 sierpnia 2023 r. w sprawie konsultacji społecznych dotyczących budżetu 
obywatelskiego Miasta Krosna (Dz.Urz.Woj. Podkarpackiego z 2023 r. poz. 
4273 z późn. zm.) 

zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 2203/23 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 26 
września 2023 r. w sprawie ustalenia składu Rady Budżetu Obywatelskiego, 
zmienionym Zarządzeniem Nr 187/24 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 9 
października 2024 r. oraz Zarządzeniem Nr 594/25 Prezydenta Miasta Krosna 
z dnia 3 września 2025 r. w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Stanisław Czaja – Wiceprzewodniczący Krośnieńskiej Rady 
Seniorów;”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta, 
Skarbnikowi Miasta oraz naczelnikom wydziałów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
Krosna 

 
 

Piotr Przytocki 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEAFCC7E-08C3-4D72-9D7A-4550096FA661. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 603/25 PREZYDENTA MIASTA KROSNA z dnia 11 września 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


